


KIM JESTEŚMY?

PESA Bydgoszcz SA zajmuje się budową, modernizacją i naprawą taboru szynowego. To polska firma z ponad 160-letnimi 
tradycjami, a jednocześnie nowoczesna, innowacyjna, otwarta na potrzeby rynku. 

Misją PESA jest przekazywanie do eksploatacji produktów wysokiej jakości, satysfakcjonujących klientów i użytkowników.  
Nasi pracownicy – to często młodzi i najlepsi absolwenci uczelni wyższych. Współpracujemy z czołowymi ośrodkami 
naukowo - badawczymi, ale naszą siłą jest przede wszystkim własny wysokokwalifikowany i doświadczony zespół. 
Poczynając od projektu opracowanego w Dziale Badań i Rozwoju liczącym blisko 300 konstruktorów, aż po pojazd gotowy, 
przetestowany na wewnętrznych torach próbnych, wszystkie produkty powstają całkowicie w PESA Bydgoszcz SA. 

Corocznie organizujemy praktyki zawodowe dla studentów oraz uczniów szkół średnich. W tym celu współpracujemy z 
licznymi uczelniami zarówno w regionie, jak i całym kraju. 

Bierzemy także udział w projektach współfinansowanych przez Unię Europejską realizowanych przez uczelnie, których 
celem jest podwyższenie kwalifikacji zawodowych i zdobycie doświadczenia przez uczniów i studentów. 

CZYM SIĘ WYRÓŻNIAMY?

• Jesteśmy otwarci na nowe technologie i na rynki zagraniczne,
• Stawiamy na rozwój pracowników,
• Cechuje nas różnorodność i brak monotonii w pracy.

Dział Badań i Rozwoju: 
inżynierów kierunków technicznych, 

mechanicznych, elektrycznych, chemicznych, 
informatycznych (w tym wielu absolwentów)

Dział Zarzadzania Jakością i Środowiskiem: 
kontrolerów jakości, kontrolerów jakości dostaw 

Produkcja: 

spawaczy, ślusarzy, lakierników, magazynierów, stolarzy, 
mechaników, elektroników, elektryków.

Aktualne oferty pracy www.pesa.pl

Dołącz do naszego Zespołu
Oferty pracy należy przesłać: praca@pesa.pl 

PESA Bydgoszcz SA
Ul. Zygmunta Augusta 11, 85-082 Bydgoszcz

Dział Marketingu: 
pracowników z doświadczeniem w sprzedaży 

ze znajomością języków obcych: angielski, włoski, 
francuski, hiszpański, języki bałkańskie 

Dział Logistyki: 
logistyków, analityków 

GRONO NASZYCH PRACOWNIKÓW TWORZĄ ŚLUSARZE, SPAWACZE, 
OPERATORZY OBRABIAREK STEROWANYCH NUMERYCZNIE, MECHANICY, MECHATRONICY, 

ELEKTRYCY, ELEKTRONICY, LAKIERNICY, STOLARZE ITP.
Wielu z  nich wykorzystuje znajomość języków obcych jak angielski, niemiecki, włoski, hiszpański, rosyjski, rumuński. 

Obecnie poszukujemy pracowników w wybranych obszarach:


